Termo de
Referência.

serviço 2 R$
152.604,11 305.208,22   

VALOR TOTAL (20 meses) 1.807.268,62   

DO VALOR

CLÁUSULA TERCEIRA – O valor total estimado do contrato para cobrir as despesas
relativas ao objeto da Cláusula Primeira deste, passa de R$ 1.502.060,40 (um milhão
quinhentos e dois mil sessenta reais e quarenta centavos), para R$ 1.807.268,62 (um
milhão, oitocentos e sete mil, duzentos e sessenta e oito reais e sessenta e dois centavos),
com efeitos financeiros a partir da sua assinatura, conforme discriminado no Anexo
deste aditivo.

DA DESPESA
CLÁUSULA QUARTA  – As despesas com este termo aditivo, no corrente exercício,
estão alocadas à dotação orçamentária prevista para atendimento dessa finalidade,